
Zarządzenie nr OB.0050.54.2019
Wójta Gminy Suchy Dąb

z dnia 29 maja 2019 r.

zmieniające  Zarządzenie  nr OB.0050.52.2019  Wójta  Gminy  Suchy Dąb z  dnia  15
maja 2019 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej  dla przeprowadzenia konkursu
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Koźlinach

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.
2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11
sierpnia  2017  r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego
przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2017 r. poz. 1587) – Wójt
Gminy Suchy Dąb zarządza, co następuje:

§ 1. W § 1 Zarządzenia  nr OB.0050.52.2019 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 15 maja 2019 r.
w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  dla  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej w Koźlinach w pozycji 11, w miejsce Pani Beaty Trzcińskiej -
przedstawiciela  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego,  powołuję  Panią  Marzenę  Gracek  -
przedstawiciela Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy 

       /-/ Henryka Król


